

Pioner Bar, Esbjerg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 64 90 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Kristian Rothausen Prisfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pioner Bar, Esbjerg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 64 90 93
Stiftet: 22. januar 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
2. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Tartan Pub Middelfart ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt investering i anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.889 t.kr. mod 1.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en afgivet gældseftergivelse på 580.000 kr. til selskabets datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.889.092	1.657.517
1 Personaleomkostninger	-1.932.379	-1.120.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.908	-152.406
Driftsresultat	782.805	385.011
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.245	0
Andre finansielle indtægter	1.135	2
Øvrige finansielle omkostninger	-616.288	-41.250
Resultat før skat	153.407	343.763
2 Skat af årets resultat	-179.914	-82.052
Årets resultat	-26.507	261.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	261.711
Disponeret fra overført resultat	-26.507	0
Disponeret i alt	-26.507	261.711

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.378	629.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.378</u>	<u>629.289</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.755	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	5.000
	Deposita	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.755</u>	<u>105.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>624.133</u>	<u>734.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>159.000</u>	<u>161.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>159.000</u>	<u>161.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.967	71.574
	Tilgodehavende selskabsskat	6	0
	Andre tilgodehavender	90.251	59.421
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.724</u>	<u>130.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>992.753</u>	<u>667.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.323.477</u>	<u>959.564</u>
	Aktiver i alt	<u>1.947.610</u>	<u>1.693.853</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	235.204	261.711
	Egenkapital i alt	<u>285.204</u>	<u>311.711</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.000	16.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>16.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.251	138.395
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.670	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	569.480	0
	Selskabsskat	0	66.052
	Anden gæld	432.005	1.161.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.648.406</u>	<u>1.366.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.648.406</u>	<u>1.366.142</u>
	Passiver i alt	<u>1.947.610</u>	<u>1.693.853</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.794.530	1.017.412
Andre omkostninger til social sikring	6.390	6.120
Personaleomkostninger i øvrigt	131.459	96.568
	<u>1.932.379</u>	<u>1.120.100</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.914	66.052
Regulering af udskudt skat	-2.000	16.000
	<u>179.914</u>	<u>82.052</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	739.157	0
Tilgang i årets løb	0	739.157
Kostpris ultimo	<u>739.157</u>	<u>739.157</u>
Af- og nedskrivninger primo	-109.868	0
Årets af-/nedskrivninger	-150.911	-109.868
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-260.779</u>	<u>-109.868</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>478.378</u>	<u>629.289</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-14.245	0
Opskrivninger ultimo	<u>-14.245</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.755</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tartan Pub Middelfart ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	261.711	0
Årets overførte resultat	-26.507	261.711
	<u>235.204</u>	<u>261.711</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. april 2017, hvorefter kontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 940 t.kr. pr. 31/12 2015.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.